
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/555/

Código da publicação: 555

Data da emissão do comprovante: 25/12/2025 15:01:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 50/2023

N° do Processo/Ano: 177/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/01/2024 10:07:00

Data de Abertura/Horário: 11/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de toners e cartuchos novos, a serem
utilizados pelos departamentos da Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho (Itens Remanescentes
do Processo nº 159/2023), conforme especificações constantes no Anexo I.
Resumo:
Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de toners e cartuchos novos, a serem
utilizados pelos departamentos da Prefeitura Municipal de Álvaro de Carvalho (Itens Remanescentes
do Processo nº 159/2023), conforme especificações constantes no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - MEIRI Baixar

31/01/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - EMBAPLAS Baixar

31/01/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/555/pregistro-de-precos-visando-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-toners-e-cartuchos-novos-a-serem-utilizados-pelos-departamentos-da-prefeitura-municipal-de-alvaro-de-carvalho-itens-remanescentes-do-processo-n-1592023-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c97fe8c832fe351adc21fdbd3dfea72a.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b184d90e397cc34f13222bbd107593f.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d65706948df1d907f16c3ad415ff7e5.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/01/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

03/01/2024 00:00:00 Manual - Pregão Eletrônico Baixar

03/01/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

03/01/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2d09bb94451033a42bba08c743a356b.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d57bacfcfdaf11ecb0ba988450b92b8.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b44149ae6af008fa6c8b09bcf28bfed5.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76df5561f3ffb8932e90a59ab10e33aa.pdf

